
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  07 de abril de 2021 •  Ano V • Edição Nº 876

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ATA (LEILÃO Nº 001/2021) .................................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 7
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 7

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 294/2021) ........................................................................... 7



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 876

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ATA (LEILÃO Nº 001/2021)

P R E F e I T U R A
SECRETARIA DA SETOR DEº ;! XIQUE'XIQUE ADMINISTRAÇÃO. . LICITAÇÃO

,; 3%”: e.

PLANEJAMENTO E FINANÇAS

TRABALHO sinto, FUTURO caro

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAM
ENTO E FINANÇAS

LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2021

OBJETO: Alienação de veiculos automotores, implementos agricolas e sucatas de

bens integrantes do patrimônio do Municipio de Xique-Xique - BA, considerados

inserviveis para o serviço público.

DATA: 07/04/2021

ATA DE ABERTURA do processo licitatório do LEILÃO PÚBLICO nº. 001/2021,

destinado à Alienação de veículos automotores, implementos agricolas e— sucatas de

.a bens integrantes do patrimônio do Municipio de Xique-Xique - BA, considerados

inserviveis para o serviço público.

As 10h00min do dia sete de abril de 2021, no Parque Aquático Ponta das Pedras

(PAPP), localizado na Praça Nilo Castelo Branco S/N, Paramelos, Xique-Xique — BA,

Membros da Comissão Permanente de Licitação, designados para este evento, os

Senhores Cácio Oliveira Dias, Carla Zaira de Carvalho e Wermison Silva Cunha,

o leiloeiro Sr. Oberdan Alves da Costa designado pelo Exmo. Sr. Prefeito do

Município de Xique-Xique, conforme Portaria n. 003/2021, de 01 de fevereiro 2021 e

demais participantes interessados na aquisição dos bens disponiveis a serem

leiloados, para realizarem o Leilão Público da Prefeitura Municipal de Xique-Xique,

com 25 (vinte e cinco) lotes, conforme Edital nº 001/2021.

Ato contínuo foi realizado o credenciamento dos interessados nos termos do Edital.

As 10h00min, 0 Sr. Oberdan Alves da Costa, exercendo a função de leiloeiro, iniciou

os trabalhos lendo as condições de venda e ratificando os dados do Edital nº.

001/2021. Em seguida iniciou-se a etapa de lances.

, , Foram levados à hasta pública 25 (vinte e cinco) lotes contendo veiculos, implementos

I/ agricola e sucatas, sendo que 24 (vinte e quatro) lotes foram efetivamente vendidos,

,, onde se apurou a arrecadação de R$ 483.300,00 (quatrocentos e oitenta e três mil e

'7 trezentos reais).

O Leilão, realizado pelo Sr. Oberdan Alves da Costa, designado pela Prefeitura,

contou com a presença de 54 (cinquenta e quatro) credenciados e seu encerramento

deu-se às 12h50min. As informações abaixo exibe o resultado do Leilão.

LOTE Nº 01 — MODELO:_ÓNIBUS WVI15.1SO EOD ESCOLAR H

" ANO: 2009/2010, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLACA: NTD-3 65,

- CHASSI: 9532882W2AR015450, CLASSIFICAÇÃO: Recuperá I—Arrematad pelo

valor de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) pelo Sr. ábio 'rino de

  

  

Queiroz — RG nº 739582550 SSP/BA & CPF nº 926.435.075-68, Residen na Rua

. icinio Barreto, 229, Irecê — BA.
'

, OTE Nº 02- MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO CITYCLASS 70C16 %

' 0: 2010/2011, COMBUSTIVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLACA1, L-900 ,

HASSI: 93ZL68B01BB420799, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — Arrematado pelo

Telefone: (74) 3661-1455

_E-mail: Iicitacao©xiquexique.ba.gov.br

licitacaoxiquexique©gmaiLc0m

www.xiquexique.ba.gov.br

  

   

   

 

CNPJ: 13.880.257I0001-27

Endereço: Edificio José Peregrí - ' . g ;

Centro - CEP: 4'. 00-0



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 876

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

;z-Qàí P R E F E I T u R A

"
SECRETARIA DA

' Q " Q
ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE

:º! XI UE Xl UE PLANEJAMENTO E HNANÇAS LICITAÇAO

& 3, €. &
TRABALHO SERIO, FUTURO CERTO.

15 4 =(

valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) pelo Sr. Manoel Simão de Sousa - RG nº

0375738614 SSP/BA e CPF nº 280.006175—87, Residente na Rua Aristoteles Marçal

177, Santa Marta, Xique-Xique - BA.

LOTE Nº 03- MODELO: ONIBUS VWIMID GRAN RURAL ESC

ANO: 2014, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLACA: PJA—9618, CHASSI:

9532E82W1ER445520, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — Arrematado pelo lance

mínimo de R$ 17.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) pelo Sr. Daniel Bernardo

Muniz - RG nº 4944003 SSP/PE e CPF nº 888.337.474-68, Residente na Rua Manoel

Correia 245, Centro, Recife - PE.

LOTE Nº 04 - MODELO: ONIBUS VWIMID GRAN RURAL ESC

ANO: 2014, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLACA: PJA-0354, CHASSI:

9532E82W7ER445490, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado pelo lance

mínimo de R$ 17.000,00 (dezesseis mil reais) pelo Sr. Clodoaldo Alves Maforte - RG

”' nº 1360456260 SAC/BA e CPF nº 024.634.647-71, Residente na Travessa Francisco

Rodrigues Oliveira, S/N, Centro, Mantenopolis — ES.

LOTE Nº 05 - MODELO: ONIBUS VWIMID GRAN RURAL ESC

ANO: 2014, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLACA: PJA-8326, CHASSI:

9532E82W9ER444809, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — Arrematado pelo lance

mínimo de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) pelo Sr. Clodoaldo Alves Maforte - RG

nº 1360456260 SAC/BA e CPF nº 024.634.647—71, Residente na Travessa Francisco

Rodrigues Oliveira, S/N, Centro, Mantenopolis — ES.

LOTE Nº 06 - MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO VOLARE W8 ON

ANO: 2009, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Branco, PLACA: JSQ-3844,

CHASSI:93PB12E3P9C030332, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável

— Arrematado pelo lance mínimo de R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos

reais) pelo Sr. Fábio Quirino de Queiroz - RG nº 739582550 SSP/BA e CPF nº

926.435.075-68, Residente na Rua Licinio Barreto, 229, Irecê - BA.

A « LOTE Nº 07 - MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V9 ON

ANO: 2017, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Branco, PLACA: PKJ—5495,

CHASSI:93PBQBS31HC058125, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — SEM LANCE

LOTE Nº 08 - MODELO: HONDA/NXR150 BROS ESD

ANO: 2009, COMBUSTÍVEL: Gasolina, COR: Amarela, PLACA: .IST-0835, CHASSI:

9C2KD04109R024850, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — Arrematado pelo lance

.' "mo de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) pelo Sr. Marinaldo Pereira de

Amorim Filho - RG nº 516618962 SSP/BA e CPF nº 985.429905-87, Residente n

   

 

  

  
 

  

 

Rua ACS BR 330, Saída para Lapão, Copirece, Irecê - BA. Nx

LOTE Nº 09 - MODELO: HONDA/NXR150 BROS ESD

ANO: 2009, COMBUSTIVEL: Gasolina, COR: Amarela, Placa: .IST-5091, HASSI

9C2KD04109R025936, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — rematado elo valor

reavaliado de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) pela . ' aldo Pereira

de Amorim Filho - RG nº 516618962 SSP/BA e CPF nº 985.429.905-87, Residente na

& ua ACS BR 330, Saida para Lapão, Copirece, Irecê - BA.

    

Iicitacaoxiquexique gmail.com

www.xiquexique.ba.gov.br

Endereço: Edificio José Peregri

Centro - CEP: 47.400-000



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 876

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

mmm-,

PREFEITUR
A I SECRETARIADA

ADMINISTRAÇÃ
O,

SHOR DE

7%” UE
ªê!: XIQUE-XI

Q I PLANEJAMENTO E FINANÇAS L'C'TAÇÃO

& ;) h &
TRABALHO SÉRIO, FUTURO CERTO.

ANO: 2012, COMBUSTIVEL: álcool/gasolina, COR: Branca, PLACA: NZV—6830,

CHASSI: SBWKBOSU1CP169119, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável—Arrematado pelo

lance de R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais) pelo Sr. Antonio Augusto Nunes

Dourado - RG nº 05457515—00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente na Rua

Domicio Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê - BA.

LOTE Nº 11 - MODELO: VW/NOVO GOL TL MCV 1.0

ANO: 2016/2017, COMBUSTÍVEL: álcool/gasolina, COR: Branco, PLACA: PKD-1040,

CHASSI: QBWAG45U7HTO37663, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável —Arrematado pelo

valor de R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos reais) pela empresa IREVEL

IRECE VEICULOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ n. 96.709134/0001-55,

representada pelo Sr. Jarbas Francisco Dos Reis - RG nº 967765285 SSP/BA e CPF

nº
010.889.745—11.

LOTE Nº 12 - MODELO: VW/NOVO GOL TL MCV 1.0

"“ ANO: 2017/2018, COMBUSTIVEL: álcool/gasolina, COR: Branco, PLACA: PKT—9043

CHASSI: QBWAG45UOJT046310, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado pelo

valor de R$ 33.000,00 (trinta três mil e reais) pela empresa IREVEL IRECE VEICULOS

E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ n. 96.709.134/0001-55, representada pelo Sr.

Jarbas Francisco Dos Reis - RG nº 967765285 SSP/BA e CPF nº 010.889.745-11.

LOTE Nº 13 - MODELO: VW/NOVO GOL TL MCV 1.0

ANO: 2017/2018, COMBUSTIVEL: álcool/gasolina, COR: Branco, PLACA: PKT—3052

CHASSI: 9BWAG45U7JT070278, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado pelo

valor de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) pela empresa IREVEL IRECE

VEICULOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ n. 96.709.134/0001-55, representada

/ pelo Sr. Jarbas Francisco Dos Reis - RG nº 967765285 SSP/BA e CPF nº

/ 010.889.745-11.

LOTE Nº 14 - MODELO: MITSUBISHI I L200 4x4 GL

ANO: 2010/2011, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Branca, PLACA: NZl-7821, CHASSI:

' A 93XGNK74OBCA69799, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado pelo valor de

R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais) pelo Sr. Maxwell de Oliveira Feitoza -

RG nº 1131367812 SSP/BA e CPF nº 033.439.115-69, Residente na Rua Rui Barbosa

n 421, Centro, Xique-Xique — BA.

LOTE Nº 15 - MODELO: VALTRA / TRATOR 4x4 A750

ANO: 2012, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLAQUETA: 20 80, CHASSI:

. A83035 152:026251, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável. - Arrematado pe valor de R$

70.000,00 (setenta mil reais) pelo Sr. Rafael Queiroz Dos ntos - RG º 1353900100

 

   

SSP/BA e CPF nº 060.841,675-43, Residente na Rua Gene osta e Silva 225,

Sobradinho, Feira de Santana - BA

LOTE Nº 16 - MODELO: VALTRA I TRATOR 4x4 A750

ANO: 2012, COMBUSTÍVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLAQUETA: 20581, CHASSI:

AS3035 152:026350, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado pelo valor de R$

75.300,00 (setenta e cinco mil e trezentos reais) pelo Sr. Antônio Augusto Nunes

Dourado - RG nº 05457515-00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente na Rua

Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Rec ' i s Arvor

LOTE Nº 17 - MODELO:?A ] TRATO rf
   

   

   

)

, ,
] Telefone: (74) 3661-1455

CNPJ“ 13:880S2,57,UDO1Í27 . , _ . -ma I: licit cao©xiquexique.ba.gov.br

Endereço. Edifiero Jose Peregrino - Praça om Ma m . ”' | citacaoxíquexique©gmail.com

* www.xiquexique.ba.gov.brCentro - CEP: 47.400-000 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 876

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

rwru'lnrl

e»... P ª ª F ª ' T " R A SECRETARIA DA
' Q Q , _ , SEIOR DE

sig,/, Xl UE-Xl UE [
ª & ª “ TRABALHO SÉRIO, FUTURO CERTO.

)- =(

ANO: 2012, COMBUSTIVEL: Diesel, COR: Amarelo, PLAQUETA: 20582, CHASSI:

A83035 152:026141, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — Arrematado pelo valor de R$

70.000,00 (setenta mil e reais) pelo Sr. Antônio Augusto Nunes Dourado - RG nº

05457515-00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente na Rua Domício Marques

Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê - BA.

LOTE Nº 18 - MODELO: IMPLEMENTO KOHLER I GRADE NIVELADORA 32

DISCOS

COR: Vermelha, PLAQUETA: 20575, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado

pelo valor de R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais) pelo Sr. Antônio Augusto Nunes

Dourado — RG nº 05457515-00 SSP/BA e CPF nº 911.300935-49, Residente na Rua

Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê - BA.

LOTE Nº 19 - MODELO: IMPLEMENTO KOHLER ! GRADE NIVELADORA 32

DISCOS

'“ COR: Vermelha, PLAQUETA: 20576, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado

pelo valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) pelo Sr. Antônio Augusto

Nunes Dourado - RG nº 05457515—00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente

na Rua Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê - BA.

LOTE Nº 20 - MODELO: IMPLEMENTO KOHLER ] ARADO 4 DISCOS

COR: Vermelha, PLAQUETA: 20572, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado

pelo valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) pelo Sr. Clodoaldo Alves Maforte - RG nº

1360456260 SAC/BA e CPF nº 024.634.647-71, Residente na Travessa Francisco

Rodrigues Oliveira, S/N, Centro, Mantenopolis - ES.

LOTE Nº 21 - MODELO: IMPLEMENTO KOHLER ] ARADO 4 DISCOS

COR: Vermelha, PLAQUETA: 20573, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado

pelo valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) pelo Sr. Antônio Augusto Nunes

Dourado - RG nº 05457515-00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente na Rua

Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê — BA.

A LOTE Nº 22 - MODELO: IMPLEMENTO KOHLER ] ARADO 4 DISCOS Y

COR: Vermelha, PLAQUETA: 20574, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável — Arrema _ do

pelo valor de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais) pelo Sr. Antôni Augusto N nes

hurado - RG nº 05457515-00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Re ' en a Rua

Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê — BA.

LOTE Nº 23 - MODELO: CARRETA CARROCERIA DE 4 TONELADAS

COR: Azul, PLAQUETA: 20579, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematado pelo

valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) pelo Sr. Antônio Augusto Nunes Dourado - RG nº

05457515-00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente na Rua Domício Marque

Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, Irecê — BA.

LOTE Nº 24 - MODELO: CARRETA CARROCERIA DE 4 TONELADAS

COR: Vermelha, PLAQUETA: 20578, CLASSIFICAÇÃO: Recuperável - Arrematad

elo valor de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais) pelo Sr. Antônio Augusto

unes Dourado - RG nº 05457515—00 SSP/BA e CPF nº 911.300.935-49, Residente

na Rua Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores, lrecê— BA.

LOTE Nº 25 - MODELO: SUCATAS — ., ' ENTOS AGRÍCOLA

' Telefone: (74) 3661-1455

.il: I;. itacao©xiquexíque.ba.
gov.br

itacaoxiquexiqueggmai
l.com

www.xíquexíque.ba.gov.
br

         

   

  

  

    

CNPJ: 13.880.257/0001-27

Endereço: Edifício José Peregrino - Praça Dom ' . ““III" , ,

Centro - CEP: 47.400-000
&



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 876

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Lªm

ª
P ª E F E ' T U R A SECRETARIADA

SHOR D?

ª); XIQUE'XIQUE.
* €* “

TRABALHO
SÉRIO. FUTURO caro.

aº 3 =

COR: Diversas,
PLAQUETA

: sem identificaç
ão, CLASSIFI

CAÇÃO: irrecuperáv
el -

Arrematado
pelo valor de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocento

s reais) pelo Sr. Antônio

Augusto Nunes Dourado - RG nº 05457515-0
0 SSP/BA e CPF nº 911.300.935

-49,

Residente na Rua Domício Marques Dourado, 146, apt 108, Recanto das Arvores,

Irecê — BA.

Nada mais havendo, o leiloeiro instruiu os arrematant
es a se dirigirem à Secretaria de

Administraç
ão, Planejamen

to e Finanças para a realização dos procedimen
tos de

pagamento
, na forma do Edital, encerrando

-se os trabalhos tendentes a realização da

hasta pública, não havendo qualquer manifestaçã
o de Interesse de recurso, dando

por encerrado o leilão, sendo lavrada a presente ATA
que, lida e achada conforme,

segue assinada portodos.

Xíque-Xique - BA, 07 de abril de 2021.

OBERDANA VE %STA
,' IO r éira ias (”””“

,
Presiden CPL

yilva Cunha
Carla Z arvalho

X

     

 

Wer

EMBRO

, i A _

%%%& MW,—,a & &&

"Fábio Quirino de Queiroz
-Clodo , aforte

ARREMATANTE
A'ªIjv'A ANTE

l ,

Swªt/034% ' -
-an|elB rn o um ( [M,/m %,MW pa, ' /'

. VEL RECE EICULOS E PE

RREMATAN E

J rbas Francisco Dos Reis

% _ M _
ARREMATANTE

a'n (dI/Pereira de morim Filho

ªº/ JWMJZLOK

     

'Maxwell de Oliveira Feitoza

nio Augu "o/Nunes Dourado & ) ARREMATANTE

ARREMATANTE

xf/

'
'

/ Mar/aw aaa-ma
awe4»&

noe Slm o/de ous
.Rafael ueiroz Dos Santos

ARREMATANTE
ARREMATANTE

CNPJ: 13.880,251/0001-27

, , _ Tªle-fºne: 174) 3561-1455

Endereço: Edihcio José Peregrino - Praça Dom Máximo, 384,
ª": I,'º,'tªºªº©*'qU

ÉX'que-bª-ººV-bf

Centro . CEP: 41400430.)

Ilaitacamuqu
exlque©gmaíL

com

www.xiquexique.ba
.gov.br



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 876

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 294/2021)

 

boletim

COIOHªVIrUS
XIQUE—XI'Q-UE — BAHIA

 

os de abrilde 2021 6) 18h00 [ª N9294

PESSOAS VACINADAS (Iª DOSE) 5045

PESSOAS VACINADAS (2ª DOSE) 961

 

CASOS ATIVOS

CASOS RECUPERADOS

ÓBITOS

CASOS CONFIRMADOS

CASOS CASOS CASOS SENDO

NEGATIVOS SUSPEITOS MONITORADOS

6428 169 257

(“ASUS SUSPENDE A PaEIenhzs asuamandu reãuhadns dn LACEN.

(Ases MONITDHADOG , Casas ai nda ativas, mms casu: clinicamente cumuadvulz enm smmmax grinals. sem Huntmcaçãu

de vlnculu eumemlamglm ou mnmmaçau la nmamrlm.

& P R E F E | T U R A

CENTRAL DE ATENDIMENTO _

's. 74 99980-8545 %% X'ººmººª

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ATA (LEILÃO Nº 001/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 294/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-04-07T17:54:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




